

KURULUŞ 1972
TEL: 1249

Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Fabrika Yolunun Asfaltlanması Çalışanları Sevindirdi

“Başkan Kılınçoğlu’na Teşekkürler,,

— Yüzevi iyice bozulmuş yolun araçlara zarar verdiğini belirten sürücüler, asfaltlama çalışmalarını takdirle karşıladıklarını söylediler. Etibank lojmanları ile, fabrika girişindeki kırıcı tesisleri arasında kalan yüzeyi bozulmuş beton yo-

lun asfaltlanması fabrika çalışanlarını ve özellikle de araç sahiplerini sevindirdi.

Bozuk beton yolun araçlara zarar verdiğini ve yolları rahatsız ettiğini söyleyen vatandaşlar, asfaltlama çalışmalarından memnun olduklarını belir-

terek şöyle konuştular :

«İlçemizin hemen bütün cadde ve sokaklarını asfaltlayan Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu’na teşekkür ediyoruz. Etibank sahasındaki beton yolu asfaltlaması da biz fabrika çalışanları için ayrı bir jest olmuştur.»

İleri Saat Uygulaması Bitiyor

Saatler Bir Saat Geri Alınacak

— 26 Eylül Pazar günü saat 02.00’den itibaren saatler bir saat geri alınacak.

Bakanlar Kurulunun 93/4237 sayılı kararıyla 28 Mart 1993 günü bütün yurttan bir saat ileri alınan saatler, yine aynı karar çerçevesinde bir saat geri

alınacak. Uygulamaya 26 Eylül Pazar günü saat 02.00’den itibaren başlanacak.

Bilindiği gibi ileri saat uygulaması, güneş ışığından daha fazla yararlanmak ve enerji tasarrufu yapmak amacıyla gerçekleştiriliyor.

Hemşehrimiz Vali Bahaeddin Güney’in Büyük Hizmeti

Türk - Romen İlişkilerinde Yeni Bir Döneme Girildi

— Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’inde katıldığı Romanya Dostluk Sergisi açılışında Vali Güney’de bir konuşma yaptı.

Hemşehrimiz Vali Bahaeddin Güney’in başkanı olduğu Türk-Romen Dostluk Derneği Ankara’da bir sergi açtı.

Sergi açılışına Cumhurbaşkanı Süleyman Demirel’in yanısıra ülkemizi ilk defa ziyaret eden Romanya Cumhurbaşkanı

Ion Iliescu da katıldı.

Romen Cumhurbaşkanı Iliescu, Türk Romen dostluğuna katkılarından dolayı Vali Güney’i tebrik etti. Vali Güney’de konuk Cumhurbaşkanı’na dostluk şildi ve Yunus Emre’nin Romençe’ye çevrilmiş şiir kitabını verdi.

Bu arada Vali Güney ile Romen heyeti Sheraton otelinde bir görüşme yaparak iki ülke arasındaki sorunların çözümünü görüştüler.

Etibank Alüminyum İşçisi Sözleşme Farklarının Ödenmesini İstiyor

“Toplu Sözleşmeden Doğan Farklar Daha Fazla Geciktirilmemeli,,

— Okul sezonunun başlaması ve yaklaşan kış sebebiyle sıkıntı çektiklerini belirten işçiler, yetkililerden anlayış beklediklerini söylediler.

Etibank Alüminyum, Maden ve TEK işçileri sözleşme farklarının ödenmesini istiyor.

Toplu sözleşmenin dokuz ay gecikmeli olarak imzalandığına dikkat çeken işçiler şöyle konuştular :

«Petrole, tüpgaza, sigaraya, çaya, şekere yapılan zamlarla aldığımız ücret farkı şimdiden erimeye başladı. Öte yandan okul döneminin başlamasıyla yeni masraflar çıktı. Ayrıca kış yaklaşıyor, odun kömür almak zorundayız. Yetkililerin bütün bu zor şartları dikkate alarak, sözleşme ile doğan farkları daha fazla geciktirmeden ödemelerini istiyor, kendilerinden anlayış bekliyoruz.»

T. Vakıflar Bankası Şube Müdürü İlçemize Veda Etti

Ali Rıza Öcal Cihanbeyli’ye Atandı

T. Vakıflar Bankası Şube Müdürü A. Rıza Öcal, Cihanbeyli Vakıflar Bankası Şube Müdürlüğüne atandı.

Tayin yeri olan Cihanbeyli’ye giden Öcal, geçtiğimiz Pazartesi gününden itibaren yeni görevine başladı.

Bütün Seydişehir’lilere selâm ve sevgilerini ileten Öcal, tayin dolayısı ile ayrıldığı Seydişehir’i daima hatırlayacağını söyledi.

A. Rıza Öcal’a yeni görevinde başarılar dileriz.

Horasan’dan Anadolu’ya SEYYİD HARUN VELİ

Şehrin İmâr Plânı (2) ULUKAPI

Yazan: Sefa KOYUNCU

Seyyid Hârûn, o nûrun Kuzey yanına döndü, Bu semtte de bir kapı ile bir mescid gördü. Keşfi devam ederken Seyyid Hârûn Veli’nin, Teşrif etti ruhları bütün peygamberlerin. Hızır aleyhisselâm hazır idi burada, Seyyid Hârûn, Allaha her an hemd-ü senâda. Bu semtin adına da «Hızır» adı verildi, Kal’anun girişine «Hızırkapı» denildi. Asırlarca ceddimiz yâd eyledi bu ânı, Hızır’ın şehrimizde görüldüğü zamanı.

■ Devamı Sayfa 2’de

Taşkın Akdeniz Etibank Genel Müdürlüğünden Ayrıldı

— Akdeniz, 19 aydır Etibank Yönetim Kurulu Başkanlığı ve Genel Müdürlük görevini yürütüyordu.

Etibank Yönetim Kurulu Başkanı ve Genel Müdürü Taşkın Akdeniz görevinden ayrıldı.

Etibank camiasına bir veda mesajı yayınlarken Taşkın Akdeniz, mesajında şöyle dedi :

«Genel müdürlüğüm sü-

resince geyretli çalışma, birlik ve dayanışma sağlanmış, üretimde artışlar elde edilmiştir.

Bankacılığımızda da çağdaş bankacılık anlayışı içerisinde verimli çalışmalar ve atılımlar yaparak geçmiş yıllara göre mevduat ve kârlılığa büyük değerler elde edilmiştir.

Mensuplarımıza sağlık mutluluk ve başarılar diliyorum, sevgi ve saygılarımı sunuyorum.»

Belediye Meclisi Olağan Olarak Toplanıyor

İlçemiz belediye meclisi 1993 yılı 3. olağan toplantısını yapmak üzere 8 Ekim 1993 Cuma günü saat 10.00’da Belediye meclisi toplantı salonunda olağan olarak toplanacak.

Belediye Başkanı Mevlüt Kılınçoğlu’nun başkanlığında toplanacak 1993 3. olağan belediye meclisi toplantısında gündemde bulunan muhtelif konulardaki maddeler görüşülecek.